Ronan burg’ de K. et h. totum jus quod habeo in una partic’ terrse in K. inter

terram Petri Roche ex boreali et ter’ meam ex aust’ inter ter’ dicti M. R. ex

orient’ et ter’ meam ex occid’. Dat’ apud K, xiv. Sep., anno Regis Edwardi

quarti decimo quarto. (Seal, A double eagle displayed.)

H. indent’ fac’ primo die Martis, anno Regis Edwardi quarti quartodecimo,

inter Nick’ Geannan et Johan’ Donyll ejus uxorem et Thaden Ohegertha et

Margaret Yuyalwy ejus uxorem. Test’ quod N. et J. dederunt noie’ heredum

Willi’ Donyll, predictis T. et M. in perp’ unum mes’ in burg’ de K. in long’

int’ stratam reg’ ex occid’ et domum Hywyr Culio ex orient’, et quod dictus

H. habet distanc’ duorum pedum int’ suam domum ex aust’ et diet’ mes’. In

lat’ int’ ter’ hered’ Willi’ Donyll ex boreali et ter’ hered’ ex aust’. Red’

annatim iv. solid’ argent.’ Dat’ apud K. die et anno supd’co.

S. p. et f. quod ego Johan’ Any civis Corcag’ dedi, &c., Maur’ Ronan burg’

de K. unum ortum ext’ muros dictse villse ex boreali, a via com’ ex orient’

usque ad fundum Galfridi Galwy ex occid’ in long’. In lat’ a ter’ Phil’ Whitte

ex aust’ et ter’ Willi Galwy ex boriali. Hend’ M. et h. in perp’. Dat’ apud

K., iii°. Decemb’, anno 1° cccc° septuagesimo primo.

S. p. et f. quod nos Walterus Ludlow Prior et Conventus domus Sti’ Johan’

Baptiste extra novam portam Civ’ Dublin de unanimi consensu, &c., dedi-

mus, &c. Ricardo Ronan mercat’ de K. tertiam partem duor’ mess’, &c.,

in K. ad dictam dom’ spectan’, queequid’ mess’ jacent int’ ter’ Henrici Power
ex boreali et ter’ Thomse Martell ex aust’. In long’ a strata reg’ ex occid’

usque ad dom’ dicti R. ex orient’. Hend’ R. et h. ad term’ xlix. annor’, red’

annatim viii. denar’ argenti et cap’ dom’ feod’. Dat’ apud Dublin’ x. Aprilis,

anno Regis Edwardi quarti decimoseptimo.

S. p. et f. quod ego Cornelius O’Twome, dedi, &c., Ricardo Ronan mere* de

K. unum mes’ in long’ a strata com’ ex occid’ anterius ad ter’ Thomse Martell

ex orient’ posterius. In lat’ a ter’ com’ villse ex aust’ ad ter’ Thomse But-

teller ex boreali. Hend’ in perp’ et cap’ dom’ feodi. Dat’ apud K., x. Julii,

anno Edwardi quarti decimooctavo.

N. U. p’ p’ nos Thomam O’Kelazhyr mere’ de K. et Katerinam Martelle

uxorem meam fecisse, &c., Ricard’ Ronan mere’ meum balliv’ adponend’ Maur*
R. burg’ in seysin’ unius mes’ in K. in long’ int’ ter’ quond’ Willi’ Croke ex

e Robert Roche, who was Archdeacon of Cork from 1875 to 1385. (MS. Trin.

Coll. Dub.)
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aust’ et Maur’ R. ex boreali. In lat’ a strata com’ ex orient’ ad fossam ex

occid’. Dat’ apud K., x. Sep., anno Regis Edwardi qnarti decimonono.

(Seal, A pelican in piety.)

S. p. et f. quod ego Anastasia Lawless in mea viduet’ dedi Ricardo Estor

burg’ de Yoghill unum mes’ in K. in lat’ a ter’ dictse A. ex boreali ad ter’

Thomse Monygbam ex aust’ cont’ in se sex pedes ter.’ In long’ a domo
Donati Jhoyn ex orient’ ad’ ter’ Willi’ Galwy ex occid’. Hend’ ad pdco’ R.

et h. in perp’. Et quia meum sigil’ pluribus incog’, sigill’ Maur’ Wbytt f. et

h. mei apponi feci. Dat’ apud K., xvii. Sep., anno Regis Edwardi quarto

vicesimo. Test’ Maur’ Ronane et Ricardo R., burg’ villae pdcse’, Edwardo

Johan’ Estor, capellano, et aliis. (Seals, A boar, aud merchant’s mark.)

N. U. p’ p’ nos Nicalaum et Johan’ Donyll fecisse Ricard’ Ronan verum

balliv’ adponend’ Maur’ Ronan burg’ de K. in seisin’ v. mess’ in vico piscator’

in K., &c. Dat’ apud K., xiv. Sep., anno Regis Edwardi quarti vicess’ primo.

(Seal, A merchant’s mark.)

S. p. et f. quod ego Thomas Martell, burg’ de K. dedi, &c., Ricardo Savage

unum mes’ quod jacet int’ viam com’ ex boreali anterius ad muros villse

posterius ex orient’. In long’ int’ meum solarium minus ex occid’ et meum
alterum solar’ ex aust’. Hend’ pdco’ R. et h. in perp’ de cap’ doin’ feodi’.

Dat’ apud K., xvii. Junii, anno Regis Ricardi tertii secundo. (Seal, A mer-

chant’s mark.)

S. p. et f. quod ego Catherus O’Murihy et Katerina Yugdonyll uxor mea

legit’ f. et h. Willi’ Ydonyll dedimus, &c., Maur’ Ronan burg’ de K. ii. solid’

arg’ annualis reddit’ in K. qui nobis debent’ de uno’ mes’ quod tenet hered’

Johan’ f. Patricii Galwe, quod mes’ jacet in lat’ int’ mare ex orient’ et viam

com’ ex occid’. In long’ a mes’ Maur’ Roche ex boreali ad mes’ Ricardi

Copiner ex aust’. Hend’ p’fato’ M., &c., in perp’. Dat’ apud K., xxii. Oct.,

anno Regis Henrici Septimi secundo.

N. U. p’ p’ me Dom’ Philip’ Copiner vicar’ de K. f. et h. Ricardi C. remis’

in perp’ Maur’ Ronan burg’ de K. totum jus quod habeo in duob’ mess’ in K.

quor’ unum jacet in long’ a strata regia in occid’ ad ter’ Roberti Cothereah

quam Galfridus Galwy tenet ex orient’. In lat’ a castro Johan’ Scott ex

boreali ad ter’ hered’ Johis’ Galwy ex aust’, altm’ mes’ jacet in vico piscatorum

int’ viam reg’ ex aust’ et mare ex boreali. In long’ a mes’ Henrici Ydonyll

ex occid’ quod heres Johan’ Galwy tenet ad mes’ ejusd’ H. quod Georgius

McKray tenet ex orient’, &c. Dat’ apud K., xxiii. April, anno Regis Henrici

septimi tercio. (Seal, A merchant’s mark.)
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,